
Erinomainen äänieristys 8+8mm
laminoitu  taivutettu
karkaistu  lasi  kaarevaan
lasiseinään

Mikä lasi sopii parhaiten seinille?

Asiakkaat  kysyvät  meiltä  usein  tämän  kysymyksen.  Täysin
taivutettu karkaistu lasi!
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Ensinnäkin  taivutettu  karkaistu  lasi  on  turvalasia.
Rikkinä se on vaaraton ihmisille. Siksi siellä, missä
vaaditaan  korkeaa  turvallisuutta,  kuten  lasiseinät,
verhoseinät,  kaiteet  tai  kattoikkunat,  siitä  tulee
käytännöllisin kaareva lasi.

Toiseksi  kaareva  karkaistu  lasi  kestää  erinomaisen
mekaanisen  ja  lämpökuormituksen  sekä  kestävyyden
lämpötilavaihteluita  vastaan.  Itse  asiassa  kaareva
karkaistu  lasi  kestää  jopa  viisi  kertaa  enemmän
mekaanista  rasitusta  kuin  taivutettu  hehkutettu  lasi,
mikä  tekee  siitä  hyödyllisemmän  urakoitsijoiden
näkökulmasta.

Viimeisenä, mutta ei vähäisimpänä, kaareva ja taivutettu
lasi tuo eleganssia ja energiaa kaareviin lasiseiniin
suunniteltuihin  tiloihin,  se  antaa  taiteellisen
keskipisteen  luonnonvalolle  sisätiloissa.  Mutta  ennen
kaikkea tulee varmuus siitä, että taivutettu karkaistu
lasi täyttää turvallisuusvaatimukset. Tätä arvostetaan



eniten.

Mikä on 8+8mm laminoitu taivutettu
karkaistu  lasi  kaareville
lasiseinille?

8+8mm  laminoitu  taivutettu  karkaistu  lasi  kaareviin
lasiseiniin valmistetaan kuumentamalla kaksi 8mm float-lasia
karkaisuprosessin alla, lämmittämällä lasi yli 620 asteeseen
ja jäähdyttämällä sitten nopeasti voimakkaalla tuulisuihkulla,
jäähdytyksen aikana kaareuttamalla lasia samaan aikaan.

Yhdistä  kaksi  kaarevaa  lasipalaa  autoklaaviprosessia
käyttämällä  PVB-välikerroksella.  Vaadittu  käsittelylämpötila
autoklaavin  sisällä  on  noin  120–140  °C;  paine  on  noin  12
baaria.

Kaarevan ja taivutetun lasin laminointi on yleisin prosessi
kaarevan monikerroksisen turvalasin valmistuksessa. Koska lasi
on laminoitu, se täyttää turvalasivaatimukset ja voi tehdä
erittäin joustavia muotoja.
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Ominaisuuksia:
Kaareva lasiseinä voi antaa tietyn elämän muuten tylsään1.
ympäristöön.
Kaareva lasiseinä on tyylikäs, nykyaikainen ja joustava.2.
Ja  ne  tarjoavat  myös  suuren  arvon  tavan  muuttaa
toimistotilaasi.  Voit  luoda  selkeästi  määriteltyjä
alueita,  mutta  silti  ylläpitää  avointa  ilmapiiriä
mahdollistamalla visuaalisen jatkuvuuden.
Lasi  voi  olla  kirkasta  tai  himmeää.  Täysiä  tai3.
osittaisia  ilmenemismuotoja  voidaan  käyttää.  Lasi
voidaan myös räätälöidä ja värjätä haluamaasi ilmeeseen
sopivaksi.
Kaarevan  lasin  on  myös  osoitettu  olevan  parempi4.



äänieristyksen ja melunvaimennusten suhteen. Tästä voi
olla apua, jos tarvitaan hiljaista ympäristöä.

Eritelmät:
1,  Tuotantonimi:  8+8mm  laminoitu  taivutettu  karkaistu
lasiseinä;
2, lasin väri: kirkas, muita värejä, kuten vähän rautaa
tai sävytetty, voidaan mukauttaa;
3, lasin paksuus: 8+8mm, muut paksuudet, kuten 5+5mm,
6+6mm, 10+10mm jne;
4, suurin koko: 2600 * 7000 mm;
5,  lisäprosessi:  keraaminen  fritti;  päällystetty;
himmeä; happoetsattu; jne
6, Tuotantoaika: 20 päivää;
7, Läpäisy: 8-85 %.
8, Pakkaus: vahvat vanerilaatikot;
9, Muut sovellukset: väliseinät, ikkunat, ovet jne.

Laatu:
SOVELLETAAN ISO9001-standardia;
SGCC:n aatteet;
Sovelletaan BS EN2190 -yte:tä;
Sovelletaan as-yte:iä

Sovelluksia:
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Tuotannon tiedot:



Pakkaaminen ja toimittaminen



tukevat vanerilaatikot takaavat turvallisuuden pitkän matkan
kuljetuksessa

Osana  ammattitaitoista  palveluamme  kaarevat  lasiteknikot
täällä  Shenzhen  Dragon  Glassissa  käyttävät  huippuluokan
laitteita  lasin  tarkkuustaivutukseen  kaikkialla  Kiinassa.
Tarvitsitpa  mitä  tahansa  kaarevaa  lasituotetta,  lasin
taivutuspalvelumme  on  räätälöity  tarkat  vaatimukset.

Erittäin  kokeneella  tiimillämme  on  taidot  selviytyä  minkä
tahansa  lasin  taivutusprosessin  herkkyydestä.  Ota  yhteyttä
ystävälliseen tiimiimme jo tänään saadaksesi lisätietoja.
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